
1 

Zarządzenie Nr  59.2012 
Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia  29 maja 2012 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowych do rozpatrzenia ofert na 
realizację zadań publicznych Miasta Skierniewice w 2012 roku. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420 Nr 157, poz 1241, z 2010 r. Nr 28, poz 142,  
Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675  oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281, art. 15 ust. 2a -2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.               
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / t.j. Dz. U. z 2010 r. .Nr 234, poz. 1536,           
z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 208, poz.1241 i Nr 209, poz.1244 oraz art. 25 ust. 
4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362  Nr 157, 
poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219 poz.1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
40, poz. 229, Nr 81, poz.527, Nr 125 poz. 842, Nr 217, poz. 1427, z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 
106, poz. 622 oraz Nr 149 poz.887) w związku z uchwałą Nr XVII/135/11 Rady Miasta 
Skierniewice z dnia 27 października 2011 r. w sprawie: przyjęcia Programu Współpracy Miasta 
Skierniewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 
2012-2014 oraz uchwałą Nr XIX/160/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2011 r.           
w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na rok 2012 oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisje konkursowe do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych w 2012 
roku, których regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Komisja w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie: 
Przewodnicząca Komisji 
1/Beata Jabłońska – I Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice 
Członkowie: , 
2/Aneta Grzegorzewska – Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta, 
3/Zofia Ulińska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych, 
4/Janina Wawrzyniak – Dyrektor Miejskiego  Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
5/Kinga Trzcińska - Wydział Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych, 
6/Kinga Nowakowicz – ekspert. 
 
2.Komisja w zakresie pomocy społecznej „Poradnictwo rodzinne i terapia rodzinna”: 
Przewodnicząca Komisji: 
1/Beata Jabłońska – I Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice 
Członkowie: 
2/Aneta Grzegorzewska – Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta, 
3/Zofia Ulińska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych, 
4/Janina Wawrzyniak – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
5/Kinga Trzcińska - Wydział Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych, 



2 

6/Kinga Nowakowicz – ekspert. 
 
3.Komisja w zakresie ochrony i promocji zdrowia „Realizacja Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii”:  
Przewodnicząca Komisji: 
1/Beata Jabłońska – I Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice 
Członkowie: 
2/Aneta Grzegorzewska – Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i  Promocji Miasta, 
3/Zofia Ulińska – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych, 
4/Janina Wawrzyniak – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
5/Kinga Trzcińska - Wydział Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych, 
6/Kinga Nowakowicz – ekspert. 
 

§ 3 
Obsługę  techniczną komisji wymienionych w § 2 powierzam według kompetencji właściwej 
komórce organizacyjnej Urzędu Miasta . 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta  
Leszek Trębski 

 
 
 


